证券代码：300364        证券简称：中文在线         公告编号：2019-006

中文在线数字出版集团股份有限公司

关于拟收购全美在线（北京）教育科技股份有限公司少数股权

的进展公告

中文在线数字出版集团股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第

二十一次会议审议通过了《关于拟收购全美在线（北京）教育科技股份有限公司

少数股权的议案》，公司拟以人民币 11,016.96 万元自有资金收购北京全美教育

技术服务有限公司持有的全美在线（北京）教育科技股份有限公司（以下简称“全

美在线”）8.00%的股份。具体内容详见公司于 2018 年 12 月 24 日在巨潮资讯网

披露的《公司第三届董事会第二十一次会议决议的公告》（公告编号：2018-105）、

《关于拟收购全美在线（北京）教育科技股份有限公司少数股权的公告》（公告

编号：2018-106）。

截止目前，全美在线已办理完成上述收购相关的工商变更登记手续，公司持

有全美在线 8.00%的股份。

特此公告。

中文在线数字出版集团股份有限公司董事会

2019 年 1 月 3 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。